Edital nº 065/2023                                                                                    Pitanga, 28 de agosto de 2023.

Divulgação dos candidatos aprovados e resultado final do

processo de seleção para o Programa de Monitoria Acadêmica,

dos cursos de graduação da Faculdade de Ensino Superior do

Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final dos candidatos aprovados, no Programa de Monitoria Acadêmica, dos cursos de graduação da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná – UCP, de acordo com a distribuição de vagas:

Acadêmico(a) Disciplinas Professor(a)

1. Adeline Eickhoff Latczuk Anatomia e Fisiologia Veterinária II Karine Cristine Almeida

2. João Vitor de Arruda Anatomia e Fisiologia Veterinária II Karine Cristine Almeida

3. Luiggi Cavicchiolli Minali Anatomia e Fisiologia Veterinária II Karine Cristine Almeida

4. Jean Gabriel Lara Anatomia Humana Tiago Lorenzi Poluha

5. Adeline Eickhoff Latczuk Bioquímica e Biofísica Veterinária Daiane Secco

6. Larissa Biscaldi Teixeira Gonçalves Bioquímica e Biofísica Veterinária Daiane Secco

7. Luiggi Cavicchiolli Minali Bioquímica e Biofísica Veterinária Daiane Secco

8. Thaina Maria Bonfim dos Santos Clínica Médica e Cirúrgica de Animais de Companhia

II

Bruna Leticia Silva

9. Maria Eduarda Haidemann Karolus Clínica Veterinária UCPVET Daniela de Carvalho Col

10. Carolina Sawczuk Parasitologia Veterinária Gabriela de Cássia Javorski

11. Lucas Obinski Ramalho Lopes Patologia Geral Veterinária Ana Flavia Weber Valentim

12. Thaina Maria Bonfim dos Santos Técnica Cirúrgica Veterinária Bruna Leticia Silva

13. Carolina Sawczuk Terapêutica Veterinária Bruna Leticia Silva

_____________________________

                                                                             Profa. Jane Silva Bührer Taques

                                                                             Diretora Geral